
番 開始時刻 パート ネット側ベンチ プール側ベンチ 主　審
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0 － 4

1 － 2
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0 － 2

1 － 1

1 － 5
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2 － 0

0 － 2

優　　勝 鎮　西ＦＣ

準優勝 寿　山ＦＣ

３　　位 エスペーロ直方 チーム名

４　　位 浅　川ＳＣ ４位 浅　川ＦＣ

５　　位 千　代ＳＳ ５位 千　代ＳＳ

６　　位 穴生ＪＦＣ ６位 穴生ＪＦＣ

Ｂ 千　代 寿　山

寿　山

Ａ 穴　生 鎮　西

Ｂ エスペーロ直方

10

1

1

0

1

8

9 15:00

3 10:30

5 12:00

4 11:10

6 12:40

8 14:20 ３，４位決定戦 浅　川 エスペーロ直方

7 13:40 ５，６位決定戦 1 3

81

穴　生

　穴生ミニエイトマンカップサッカー大会　Ｕ－８　戦績

竹末小学校Ｇ

相互審判
前半左－後半右

相互審判
前半左－後半右

相互審判
前半左－後半右

試　合　結　果

３月３１日（日）

エスペーロ直方

1 9:00 Ａ 穴　生

2 9:40 Ｂ

鎮　西Ａ 浅　川

浅　川

千　代

0

0

2

6

8

4

相互審判
前半左－後半右

千　代

相互審判
前半左－後半右

相互審判
前半左－後半右

相互審判
前半左－後半右

優　秀　選　手　名

山崎　朝陽

岡本　和磨

弥永　愛魁

相互審判
前半左－後半右

穴生2１，２位決定戦 鎮　西 寿　山2
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